1.  配当予想修正の理由
 当社は、創業以来一貫して株主への利益還元を重要な課題のひとつと考えて事業の経営にあたっており、当期利益額の
範囲内において高水準の配当を行っていく方針でございます。
 本日発表の四半期決算に記載の通り、第２四半期連結累計期間の業績及び通期の業績予想が、前回配当予想発表時
の予想を上回ることとなったため、配当方針に従って配当金額を見直すことといたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 石垣食品株式会社
代表者 代表取締役社長 石垣 裕義
（コード番号 2901）
問合せ先責任者 経理部経理課 課長 小西 一幸
（TEL 03-3263-4444）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを
決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月15日発表） ― 0.00 ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 1.20 1.20
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00